Dane aktualne na dzień: 23-08-2025 06:16
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/laczowka-zasilania-lz-10polr10-p-8151.html
ŁĄCZÓWKA ZASILANIA LZ-10/POL/R10
Cena 88,68 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LZ-10/POL/R10
Kod EAN 5902887048289
Opis produktu
Urządzenie służy do rozgałęzienia zasilania w szafie RACK z zasilacza (lub zasilaczy) o większej mocy do 10 urządzeń z maks.
obciążeniem 2.5A każde; Rodzaj zabezpieczenia: 10 x 2.5 A - Bezpiecznik polimerowy ; Typ obudowy: Rack 10" ; Wymiary:
255 x 41 x 40 mm ;
LZ-10/POL/R10 jest urządzeniem biernym, pomagającym w rozgałęzieniu zasilania z jednego lub kilku zasilaczy większej
mocy
W razie potrzeby poszczególne listwy można ze sobą łączyć równolegle
Liczba wyjść zasilania: 10 (2 x po 5 wyjść)
Liczba wejść zasilania: 2 (po jednym na każdą listwę 5-wyjściową)
Maksymalne napięcie zasilania: 15 V DC (typowo 12V)
Maksymalny prąd zasilania: 12.5 A (dla pojedynczej listwy)
Maks. prąd wyjściowy pojedynczego wyjścia: 2.5 A
Rodzaj zabezpieczenia: 10  x 2.5 A - Bezpiecznik polimerowy
Typ złącz zasilania: Wejście : Zaciski kablowe
Wyjście : Zaciski kablowe
Temperatura pracy: -50 °C ... 55 °C
Dopuszczalna względna wilgotność otoczenia:
Typ obudowy: Rack 10"
Waga: 0.170 kg
Wymiary: 255  x 41  x 40 mm
Producent / Marka: DELTA
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold